

StationInvest ApS**Stationsvej 4A
6752 Glejbjerg****CVR-nr. 28 84 21 20****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Christer Rosenkrands
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

StationInvest ApS
Stationsvej 4A
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 28 84 21 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. juni 2005

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Christer Rosenkrands, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførsel, køb og salg samt udlejning af fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed, herunder at besidde kapitalandele i andre virksomheder med tilsvarende formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 222.502, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.378.778.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-22.838	-39.299
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-22.838	-39.299
Af- og nedskrivninger	2	<u>-406.331</u>	<u>-6.331</u>
Resultat før finansielle poster		-429.169	-45.630
Finansielle indtægter	3	714.452	2.400
Finansielle omkostninger	4	<u>-25</u>	<u>-1.114.397</u>
Resultat før skat		285.258	-1.157.627
Skat af årets resultat	5	<u>-62.756</u>	<u>274.853</u>
Årets resultat		<u>222.502</u>	<u>-882.774</u>
Foreslået udbytte		4.500.000	150.000
Overført resultat		<u>-4.277.498</u>	<u>-1.032.774</u>
		<u>222.502</u>	<u>-882.774</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>502.628</u>	<u>908.959</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>502.628</u>	<u>908.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>502.628</u>	<u>908.959</u>
Andre tilgodehavender		79.075	80.000
Udskudt skatteaktiv		212.197	274.953
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender		<u>291.272</u>	<u>373.953</u>
Værdipapirer	7	<u>8.144.332</u>	<u>7.433.355</u>
Værdipapirer		<u>8.144.332</u>	<u>7.433.355</u>
Likvide beholdninger		<u>482.546</u>	<u>642.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.918.150</u>	<u>8.449.617</u>
Aktiver i alt		<u>9.420.778</u>	<u>9.358.576</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		4.728.778	9.006.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.500.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>9.378.778</u>	<u>9.306.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>17.000</u>	<u>27.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.000</u>	<u>52.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.000</u>	<u>52.300</u>
Passiver i alt		<u>9.420.778</u>	<u>9.358.576</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	9.006.276	150.000	9.306.276
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-4.277.498	4.500.000	222.502
Egenkapital 31. december 2023	150.000	4.728.778	4.500.000	9.378.778

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	10.039.050	57.200	10.246.250
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-1.032.774	150.000	-882.774
Egenkapital 31. december 2022	150.000	9.006.276	150.000	9.306.276

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.331	6.331
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>406.331</u>	<u>6.331</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>714.452</u>	<u>2.400</u>
	<u>714.452</u>	<u>2.400</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>1.114.397</u>
	<u>25</u>	<u>1.114.397</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	62.756	-274.953
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>62.756</u>	<u>-274.853</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.009.354</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.009.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	100.395
Årets nedskrivninger	400.000
Årets afskrivninger	<u>6.331</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>506.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>502.628</u></u>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
7 Værdipapirer		
Andre værdipapirer	<u>8.144.332</u>	<u>7.433.355</u>
	<u><u>8.144.332</u></u>	<u><u>7.433.355</u></u>

Der indgår i resultatopgørelsen urealiserede nettokursgevinster vedr. værdipapirer på t.kr. 711.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.